
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EL.2110.1.2021                                                                                                                      Poznań, 10.05.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego 
terminu składania ofert tj. 07 maja 2021 godz.15.00 roku w postępowaniu na „Dostawa 4 szt. niszczarek 
oraz 3 sztuk laminatorów do siedziby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59” znak 
sprawy: ZTM.EL.2110.1.2021 złożono następujące oferty: 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – 

łączna cena 

brutto oferty 

(zł) 

1 

Avarus Marek Jeziorski 

Ul. Rejtana 19a/15 

05-270 Marki 

5 676,70 

2 

MOFF Spółka Jawna Ossowska, Panasiewicz 

Ul. Chabrowa 63 

63-004 Tulce 

5 962,49 

3 

PHU SAMFIX - PAPIER G.Badtke, D. Badtkeova 

SP. J. 

ul. Miałki Szlak 52 

80-717 Gdańsk  

2 107,61 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-05-10T13:30:18+0200


		2021-05-10T15:38:23+0200


		2021-05-11T10:25:32+0200




